
履行期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002006 コンサル

指名

電気・電子 詳細業種
土木第56号 広小路本町線電線共同溝詳細設計業務業務番号及び業務名
福知山市広小路地内履行場所
自 平成26年 9月26日 ～ 至 平成27年 2月27日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成26年 9月25日入札・見積日 9時0分 電子入札
延長L=560m(280m×2）
電線共同溝詳細設計L=560m

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社エース福知山営業所

株式会社エイト日本技術開発福知山事
務所

株式会社極東技工コンサルタント京都
北事務所

株式会社サンワコン京都支店

株式会社日建技術コンサルタント京都
北営業所

エヌ・ティ・ティ・インフラネット株
式会社京都支店

株式会社オリエンタルコンサルタンツ
京都事務所

株式会社ニュージェック京都事務所

パシフィックコンサルタンツ株式会社
京都事務所

6,250,000

6,200,000

6,400,000

6,200,000

5,200,000

4,991,000

6,500,000

6,490,000

－

－

－

－

－

落札

－

－

辞退

備考

keiyaku
テキストボックス
予定価格：６，５３５千円（税抜）


